

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 19/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Chips	Chips	
Compote de pomme en gourde	Compote	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Pastasotto aux courgettes, emmental et mozzarella	Gnocchis, Mozzarella, Fromage, Courgette, Sel fin, Ail, Eau, Lait en poudre, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Serviette papier	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 20/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
, coulis de fruits rouges	Fraise, Framboise, Sucre semoule	
Chips	Chips	
Compote de pomme en gourde	Compote	
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pommes de terre country	Potatoes	
Salade batavia	Salade batavia	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Serviette papier	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Vinaigrette au ketchup	Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Céleri, Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Wrap au poulet	Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de poulet, Sauce tartare, Tortilla/Wrap	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 22/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bouchées mozzarella tomate	Boulette végétale	Gluten, Lait
Brebis crème	Crème de fromage	Lait
Chips	Chips	
Compote de pomme en gourde	Compote	
Concombre	Concombre	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Mélange de riz Bio à la méridionale	Riz long, Brunoise de légumes , Huile, Curry, Sel fin	Sulfites
Paupiette de veau	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau, Colorant	Gluten, Sulfites
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Sauce salée , Huile, Eau, Fond brun, Colorant	Céleri, Gluten, Soja
Serviette papier	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Wrap au poulet	Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de poulet, Sauce tartare, Tortilla/Wrap	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 23/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Banane Bio	Banane	
Brie	Brie	Lait
Chips	Chips	
Compote de pomme en gourde	Compote	
Marmite de poisson	Colin d'Alaska	Poissons
Petits pois, carottes et pommes de terre	Petit pois, Carotte, Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce aux quatres épices	Ail, Tomate, Oignon, Farine de blé, Fumet de poisson, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Serviette papier	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Tomates	Tomate	
Vinaigrette aux poivrons	Poivron vert, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Wrap au poulet	Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de poulet, Sauce tartare, Tortilla/Wrap	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites